Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal do Carmo
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Administração 2021/2024

Prefeitura Municipal de Carmo - CNPJ: 29.128.741/0001-34

Comissão Permanente de Licitação
Praça Princesa Isabel nº 15, 2º piso, sala 1, Centro Administrativo, Centro - Carmo/RJ

E-mail: licitacao@carmo.rj.gov.br

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 0002/2021

EDITAL Nº 0023/2021

A Prefeitura Municipal de Carmo-RJ, através de seu Presidente da CPL, torna público aos
interessados que se fará realizar na sala da Comissão Permanente de Licitação, a CONTINUIDADE da
licitação na modalidade CONCORRÊNCIA Nº 0002/2021, Processo Administrativo Nº 001767/2021, tipo
MENOR PREÇO POR ITEM, a próxima fase do certame para a abertura dos envelopes “B” Proposta de
Preços das empresas habilitadas.

Objeto: A presente Licitação tem por objeto a Contratação de Empresa para execução de Serviço de Coleta e
Transporte de Resíduos Sólidos Domiciliares, Varrição Manual de Vias Públicas, Serviço de Roçada de Vias e
Logradouros Públicos, Serviço de Recolhimento de Entulho, Serviço de Capina e Pintura de Guias de Rua e
Serviço de Poda, naquilo que se traduz como serviços Públicos, à perfeita execução dos trabalhos no período de
12 meses, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Meio Ambiente do Município de Carmo-RJ, de acordo
com as condições e especificações contidas no Anexo I (Proposta e Preços) e Anexo II (Termo de
Referência), partes integrantes deste Edital.
Data da Continuidade da Licitação: 04/03/2022 ás 09:00 horas.
Local: Praça Princesa Isabel nº 15, 2º piso, sala 01, Centro Administrativo, Centro-Carmo/RJ, (Setor de
Licitações).

 Desta forma, ficam HABILITADAS para a próxima fase do certame para a abertura dos envelopes “B”
Proposta de Preços as seguintes empresas: MKM DE SUMIDOURO COMERCIO DE SUCATA E
RECICLAGEM LTDA, MULTI SERV SERRANA SERVIÇOS GERAIS EIRELI, FGC PAVIMENTAÇÃO E
CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI, 3R SERV EIRELI, DELURB AMBIENTAL LTDA e PLURAL SERVIÇOS
TÉCNICOS EIRELI.

 Carmo-RJ, 22/02/2022.

_________________________

Ivan Lima Praxedes
Presidente/Pregoeiro

Port. 017/2022